
ZARZĄDZENIE NR 1/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 5 stycznia 2018 r.

w sprawie zawarcia aneksu do umowy użyczenia części nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
Małkinia Górna stanowiącej własność Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Najświętszego Serca Jezusowego 

w Małkini Górnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Gminę Małkinia Górna aneksu do umowy użyczenia na okres 10 lat od 
Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Małkini Górnej, na część nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 754/4 o łącznej powierzchni 2 257 m² z przeznaczeniem na remont 
sal w budynku plebanii, zgodnie ze wskazaniem na mapie stanowiącej Załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 5BDA1E5C-7D4D-4864-B9F0-C3FAF3E6CC69. Podpisany Strona 1



Id: 5BDA1E5C-7D4D-4864-B9F0-C3FAF3E6CC69. Podpisany Strona 2


		2018-01-04T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




